CITY OF

B SURREY

the future lives here.

PURCHASING SECTION
13450 — 104 Avenue, Surrey, BC V3T 1V8
Tel: 604-590-7274
E-mail: purchasing@surrey.ca

ADDENDUM No. 2

REQUEST FOR QUOTATION No.: 1220-040-2018-083

TITLE: WASTEWATER SEWER — INFLOW AND
INFILTRATION INVESTIGATION PROGRAM

ADDENDUM ISSUE DATE: SEPTEMBER 10, 2018

CLOSING DATE: PREFER TO RECEIVE QUOTATIONS ON OR
BEFORE SEPTEMBER 12, 2018.

INFORMATION FOR CONTRACTORS

Contractors are advised that Addendum No. 2 to RFQ 1220-040-2018-083 is hereby issued by the City.
This addendum shall form part of the Contract Documents and is to be read, interpreted and coordinated
with all other parts. The following information is provided to answer questions raised by Contractors for
the above named project, to the extent referenced and shall become a part thereof. No consideration will
be allowed for extras due to the Contractor or any sub-contractor not being familiar with this addendum.
This Addendum No. 2 contains one (1) page in total.

QUESTIONS AND ANSWERS:

QL

Al:

Q2:

A2:

Q3:

We would like to know if there are partial quotations being accepted for this RFQ as we may be
interested in making a proposal.

No partial quotation, we would like to award the entire contract to one contractor.

Is the contractor's WCB number and letter of good standing required in the RFQ response or only
needs to be provided upon award?

These are to be provided upon award.
Item SSP. 19 Manhole Inspection — Page 50 of 93 — Here the client asks for non-person-entry”
inspection of existing sanitary sewer manholes using NASSCO’s Manhole Assessment

Certification Program) (MACP) level 2 inspections.

In past RFQ’s with the City of Surrey, you have asked for a modified level 2 manhole inspections.
Are you now asking for level 2 manhole inspections as defined by NASSCO?

Modified level 2 manhole inspections will be accepted as the manhole inspections are
non-person entry. Itis same as in the past.

- END OF ADDENDUM -

All Addenda will become part of the RFQ Documents.
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INFORMATION FOR CONTRACTORS
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QUESTIONS AND ANSWERS:

Q1:
We would like to know if there are partial quotations being accepted for this RFQ as we may be interested in making a proposal.


A1:
No partial quotation, we would like to award the entire contract to one contractor.


Q2:
Is the contractor’s WCB number and letter of good standing required in the RFQ response or only needs to be provided upon award?


A2:
These are to be provided upon award.


Q3:
Item SSP. 19 Manhole Inspection – Page 50 of 93 – Here the client asks for non-person-entry” inspection of existing sanitary sewer manholes using NASSCO’s Manhole Assessment Certification Program) (MACP) level 2 inspections.



In past RFQ’s with the City of Surrey, you have asked for a modified level 2 manhole inspections. Are you now asking for level 2 manhole inspections as defined by NASSCO?


A3:
Modified level 2 manhole inspections will be accepted as the manhole inspections are non-person entry.  It is same as in the past.


- END OF ADDENDUM -

All Addenda will become part of the RFQ Documents.

